SIE-EMASEO-EP-2024-020, se determina la
necesidad de la actualizar el Plan Anual de Contratación (PAC) en lo relativo a la 
“ADQUISICION DE PRODUCTOS DE ACERO PARA EL MANTENIMIENTO
DE LA FLOTA DE LA EMASEO EP”. Este requerimiento se reforma con un
presupuesto referencial total de USD 47.352,1747 sin incluir IVA; (CUARENTA Y
SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 1747/100), partida
presupuestaria 630811, CPC 412120211, para los ejercicios fiscales 2025- 2026, dada la
naturaleza plurianual del requerimiento: 

Situación actual  

Nro.AÑO
Partida 
Pres.

CPC
T. 
Compra

T. 
Régimen

Fondo 
BID

Tipo de 
Presupuesto